

اخراج ۱۵۰ کارگر نورد لوله و

پروفیل ساوه بدلیل اعتصاب محکوم می کنیم

سه شنبه چهاردهم آبان ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران

اخراج ۱۵۰ نفر از کارگران کارخانجات نورد

لوله و پروفیل ساوه را بدلیل اعتصاب شدیداً محکوم می کنیم

پس از اعتصاب کارگران کارخانجات نورد لوله و پروفیل ساوه در اسفند ماه سال ۸۶ و علیرغم وعده هایی که همانموقع کارفرما و مسئولین دولتی برای تحقق خواست کارگران مبنی بر ایجاد تشکل و توقف اخراج سازی ها دادند کارفرمای این کارخانه با حمایت اداره کار ساوه با شناسایی کارگران خواهان تشکل و فعال در اعتصاب، تاکنون حدود ۱۰۰ نفر از این کارگران را تمدید قرارداد نکرده و اقدام به اخراج آنها نموده است.

چنین اقدامی از سوی کارفرما در شرایطی صورت گرفته است که علاوه بر این اخراج سازیها، بدلیل ایجاد فضای ترس در میان کارگران و وارد کردن انواع فشارها بر آنان، تاکنون حدود ۵۰ نفر از این کارگران نیز ناچار به استعفا از کار خود شده اند.

در این میان تاکنون پنج نفر از نماینده های این کارگران به نامهای شاپور احسانی راد- جعفر پولادوند- مسلم نبوی- اردشیر رضایی و دادگر کریمی و همچنین یکی از ناظرین انتخابات کارگران به نام نصرالله صبوری تمدید قرارداد نشده و از کار خود اخراج گشته اند. تمامی این کارگران منجمله نماینده های آنان دارای سوابق کاری تا ۱۸ سال و آسیب دیدگیهای جسمانی شدید ناشی از کار هستند و اداره کار ساوه در یک اقدام ضد انسانی و تبنانی آشکار با کارفرما تاکنون حکم اخراج تمامی این کارگران را صادر کرده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن اعتراض به اخراج کارگران کارخانجات نورد لوله و پروفیل و تبنانی آشکار مسئولین اداره کار ساوه با کارفرما در اخراج این کارگران، اقدام ضد انسانی این اداره را در صدور حکم اخراج برای کارگران نورد لوله و پروفیل ساوه بشدت محکوم میکند و از تمامی این کارگران، بویژه کارگران شاغل نورد لوله و پروفیل و کارگران سایر مراکز تولیدی و صنعتی در شهر صنعتی ساوه و سایر نقاط کشور میخواهد تا متحدانه در برابر اخراج کارگران کارخانجات نورد لوله و پروفیل ساوه ایستادگی کنند.

کارگران

ایستادگی در برابر اخراج سازی ها تنها ضامن حفظ کار و شغل شما کارگران شاغل است، کارگران حق دارند تشکلهای خود را ایجاد کنند و در اعتراض به کارفرما و دولت و برای حفظ بدیهی ترین حقوق انسانی شان دست به اعتصاب و تجمع بزنند. هیچ کارگری نباید به دلیل اعتصاب و اعتراض و یا هر بهانه دیگری از کار خود اخراج شود. بیکار نشدن و داشتن شغلی متناسب با شان انسانی کارگران حق تمامی مزد بگیران است و نباید کمترین خدشه

ای به امنیت شغلی کارگران و تمامی مزدبگیران وارد شود.
رسیدن به چنین موقعیتی از سوی ما کارگران تنها و تنها با اعتراضات یکپارچه و ایستادگی و مقاومت متحدانه ما کارگران ممکن و مقدور است.
اعتراض متحدانه ما کارگران شاغل به اخراج همکارانمان و ایستادگی کارگران در معرض اخراج در برابر اخراج سازی ها و تبانی های ادارات کار با کارفرمایان، یگانه راه جلوگیری از اخراج سازیها و گسترش این پدیده خانمان برانداز در عموم مراکز کارگری است.
اتحادیه آزاد کارگران بنوبه خود ضمن استفاده از تمامی ابزارها برای جلوگیری از اخراج کارگران، عموم کارگران را در سراسر کشور به اعتراضات متحدانه و سراسری در برابر اخراج سازی ها فرا می خواند و از آنان میخواهد تا با اعتراضی فرا کارخانه ای دوشادوش هم در برابر اخراج سازیها مقاومت کنند.
بی تردید بدون مقاومتی متحدانه از سوی کارگران شاغل و کارگران اخراجی و در معرض اخراج در برابر اخراج سازیها، ما کارگران شاغل نیز از گزند اخراج در امان نخواهیم بود.

اتحادیه آزاد کارگران ۱۳۸۷/۸/۱۴

www.ettehadeh.com

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵